

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Educacao Basica
Número do processo: 00006.20240502/0003-82 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.06.05-PE **Data da abertura:** 23/09/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GLEYDSON SOUSA CASTRO **Telefone:** 88997134543 / +5588997134543
CNPJ/MF: 23.555.242/0001-47 **E-mail:** gleydson.sousa@hotmail.com
Endereço: RUA JOSE DO PATROCINIO, 483, BOA VISTA, Itapipoca / CE - CEP: 62.508-360

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II COTA

18 - LI.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores

Especificação: BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 8,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 80,00 **Valor total:** R\$ 640,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 193,75

19 - LII.09 - BANNER FUNDO DE PALCO em lona impressa, tamanhos 4x2m, com acabamentos

Especificação: BANNER FUNDO DE PALCO em lona impressa, tamanhos 4x2m, com acabamentos em ilhóis e arte a ser desenvolvida

Quantidade: 8,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 178,00 **Valor total:** R\$ 1.424,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 242,50

20 - BANNER

Especificação: BANNER, impresso em lona, tamanho 3x2m, com ilhóis e arte a ser desenvolvida.

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Quantidade: 8,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 85,00 **Valor total:** R\$ 680,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 176,25

21 - L.II.26 - BANNER VERTICAL 100 x 100cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser

Especificação: BANNER VERTICAL 100 x 100cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser

Quantidade: 4,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 58,00 **Valor total:** R\$ 232,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 115,00

22 - L.II.27 - BANNER VERTICAL 100 x 200cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser

Especificação: BANNER VERTICAL 100 x 200cm impressão em 4 cores, em lona. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 4,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 82,00 **Valor total:** R\$ 328,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 187,50

23 - L.II.28 - BANNER VERTICAL para fundo de palco 1,50m x 1,00m, impressao 4 cores e

Especificação: BANNER VERTICAL para fundo de palco 1,50m x 1,00m, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida

Quantidade: 4,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 65,00 **Valor total:** R\$ 260,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 133,75

24 - L.II.29 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 1,20m x 0,80 cm, impressao 4 core

Especificação: BANNER VERTICAL para fundo de palco, 1,20m x 0,80 cm, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 4,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 61,00 **Valor total:** R\$ 244,00
Fabricante/Marca: proprio **Modelo:** proprio
Valor de referência: R\$ 122,50

25 - L.II.30 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 3m x 1,20m, impressao 4 cores em

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Especificação: BANNER VERTICAL para fundo de palco, 3m x 1,20m, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 121,00

Valor total: R\$ 484,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 242,50

26 - L.I.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores

Especificação: BANNER horizontal para fundo de palco 1,20 x 3,00m, em lona com acabamento em ilhóis, arte a ser desenvolvidas

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 193,75

31 - L.II.31 - CRACHAS FUNCIONAIS em 100 % (cem por cento) PVC, na gramatura de 0,76

Especificação: CRACHÁS FUNCIONAIS em 100 % (cem por cento) PVC, na gramatura de 0,76 mm e personalizados, com corte com cantos arredondados e furo ovóide. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 100,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 20,09

32 - L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me

Especificação: LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA (CMYK) e instalação em estrutura em metalon 30mmx30mm galvanizado, medindo 3mx2m. Instalação no local. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 131,67

33 - L.IV.10 - FAIXA DE TECIDOS Papel/Material: TECIDO OXFORD Gramatura: 10g ,Cores:

Especificação: FAIXA DE TECIDOS Papel/Material: TECIDO OXFORD Gramatura: 10g ,Cores: 4X0, Peso: 450g Tam. da arte c/ sangria: 3100x800mm Tam. final do material: 3000x700mm5 mts

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 1.760,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Valor de referência: R\$ 223,33

34 - LONA TAMANHO 4MX2M

Especificação: ONA tamanho 4mx2m, acabamento em ilhós e instalação no local. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 436,67

35 - L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me

Especificação: LONA IMPRESSÃO digital colorida (CMYK) e instalação em estrutura em metalon 30mmx30mm galvanizado, medindo 4,62mx1,45m. Instalação no local. Arte a ser desenvolvida

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 660,00

36 - ENVELOPAMENTO CARROS POPULARES

Especificação: ENVELOPAMENTO parcial 60% de cobertura, adesivo especial CAST - impressão digital c/aplicação. Carros populares 4 portas. (obs.: e para aquisição futuras)

Quantidade: 6,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 175,00

Valor total: R\$ 1.050,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 350,00

37 - ENVELOPAMENTO CARROS 4X4

Especificação: ENVELOPAMENTO CARROS 4X4

Quantidade: 6,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 352,50

38 - ENVELOPAMENTO MICRO-ONIBUS

Especificação: ENVELOPAMENTO parcial 60% de cobertura, adesivo especial CAST, impressão digital c/aplicação Micro-ônibus, caso tenha aquisição futura

Quantidade: 10,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 1.600,00

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 352,50

39 - L.II.16 - PLOTAGEM DE CARROS, adesivos com arte a desenvolver.

Especificação: PLOTAGEM DE CARROS, adesivos com arte a desenvolver.

Quantidade: 40,0

Unidade: METRO QUADRADO

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 342,26

40 - L.II.13 - PERSONALIZACAO de veiculos na parte traseira e lateral em adesivo 5000

Especificação: PERSONALIZACAO de veiculos na parte traseira e lateral em adesivo 5000

Quantidade: 16,0

Unidade: METRO QUAD

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 2.720,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 350,00

Valor total - LOTE II COTA: R\$ 25.342,00 - (vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e dois reais)

LOTE IV COTA

50 - L.IV.01 - COPO ACRILICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressao

Especificação: COPO ACRILICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressao

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,40

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 4,83

51 - L.IV.02 - COPO EM ACRILICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tamp

Especificação: COPO EM ACRILICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tamp

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 7,74

GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

52 - L.IV.03 - CANECA EM PORCELANA, branca, dimensoes 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml

Especificação: CANECA EM PORCELANA, branca, dimensoes 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml

Quantidade: 400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 35,50

53 - L.IV.04 - CANETAS PERSONALIZADAS em material plastico na cor azul escuro, com cl

Especificação: CANETAS PERSONALIZADAS em material plastico na cor azul escuro, com cl

Quantidade: 440,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,43

Valor total: R\$ 1.949,20

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 4,83

54 - L.IV.05 - SQUEEZE ALUMINIO - Squeeze de aluminio com tampa de plastico removivel

Especificação: SQUEEZE ALUMINIO - Squeeze de aluminio com tampa de plastico removivel Especificação

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: proprio

Modelo: proprio

Valor de referência: R\$ 55,45

Valor total - LOTE IV COTA: R\$ 27.989,20 - (vinte e sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 53.331,20 (cinquenta e três mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Outubro de 2024 às 12:43

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GLEYDSON

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

CPF/MF: 23.555.242/0001-47



GLEYDSON SOUSA CASTRO
23.555.242/0001-47

GLEYDSON SOUSA CASTRO
CNPJ/MF: 23.555.242/0001-47